CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 12 PZA $290 0% $3.480

SK-MA023 SET DE OJITOS MOVILES 30PCS 20 SET $340 0% $6.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.780
$0
$18.578
$0

$116.358

SON: CIENTO DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-19-625 TIJERA ZIG-ZAG 12 PZA $880 0% $10.560

FS-4402 ALFABETO MAGNETICO DIDACTICO 6 SET $1.000 0% $6.000

NB-12036 AGENDA DE APUNTE NEGRA 6 PZA $2.090 0% $12.540

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.780
$0
$18.578
$0

$116.358

SON: CIENTO DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL